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AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC
Artikelnummer: 242391
EAN: 7331021080171

48-Port PoE++ Switch mit 4 SFP+-Ports, 740W

Hauptmerkmale

Switch mit 48 Ports Konform mit IEEE 802.3bt bis zu 90 W

Effiziente Netzwerk-Verwaltung 4 SFP+-Ports

Leistungsbudget von 740 W Intuitiv erfassbare grafische Topologie der Systemübersicht

Optimiert für Überwachungslösungen Integrierten DHCP-Server

Spezifikationen

Allgemeines  
Management Ja
Anzahl PoE Ports 48
Bauart 19" Einschub
Gerätetyp Switch
Montageart 19" Rackeinbau
PoE Budget (gesamt) 740 W
Stromversorgung 100~240VAC
Temperaturbereich (Betrieb) 0°C ~ +45°C
Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge  
Ports 48x 10/100/1000Base-T, 4x 10GBit SFP
Produktkennzeichnungen  
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AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC
Fortsetzung Spezifikationen

EAN/GTIN 7331021080171
Hersteller-Nummer 02620-002
Serie Axis D82

Optionales Zubehör

Art. Nr. Name Produkt Beschreibung

226631 AXIS LONG RANGE POE EXTENDER KIT PoE Extender, PoE, PoE+, Innen, RJ45, bis 1000m
Reichweite

226632 AXIS RJ45 FIELD CONNECTOR 10 PCS Netzwerkstecker, RJ45, male, CAT5/6/6a (AWG
22-26), MPTL- und PoE geeignet, 10 Stück

214509 AXIS T8061 ETHERNET SURGE PROTECTORÜberspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, GBit und PoE Support, IP66

213408 AXIS T8127 60 W SPLITTER 12/24 V DC PoE Splitter, 60W, 12/24V

203447 AXIS T8129 POE EXTENDER PoE Extender, PoE, PoE+ kompatibel, RJ45, 100m
Reichweite

220274 AXIS T8129-E OUTDOOR POE EXTENDERPoE Extender, PoE, PoE+, Außen, IP66/67, 200m
Reichweite

214507 AXIS T8611 SFP MODULE LC.LX SFP Modul, Gigabit, 1310nm, Single mode, 10km,
LC Anschluss

214508 AXIS T8612 SFP MODULE LC.SX SFP Modul, Gigabit, 850nm, Multi mode, 550m, LC
Anschluss

214761 AXIS T8613 SFP MODULE 1000BASE-T SFP Modul, Gigabit, 1000BASE-T, RJ45

236735 AXIS TD8901 SFP+ MODULE LC.LR.X SFP+ Modul, Glasfaser, Single- Mode, LC.LR.X,
1310nm, bis 10km

236734 AXIS TD8902 SFP+ MODULE LC.SR.X SFP+ Modul, Glasfaser, Multi- Mode, LC.SR.X,
850nm, bis 400m

242394 AXIS TD8910 CONSOLE CABLE Speziell für Axis D8308, zur Konfiguration

230875 AXIS TU8001 ETHERNET SURGE PROTECTOR
Überspannungsschutz, bis 10kV, für
Netzwerkkomponenten, Innen, PoE bis 95W,
1000BASE-T

240885 AXIS TU8010 2-port PoE Extender 2-port PoE Extender, innen, RJ45, bis 100m, PoE,
High PoE 60W oder 2x30W
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AXIS D8248 MANAGED POE++ SWITC
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